
           

UCHWAŁA NR X/22/2024 

Zarządu  Powiatu w Pleszewie 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie: rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie. 

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz.U. z 2024r., poz. 107).   

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 31 sierpnia 2024r. na mocy porozumienia stron rozwiązuje się stosunek pracy z Panią Haliną 

Meller Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Pleszewie. 

                                                                                    

                                                                                   § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

     Starosta   Maciej Wasielewski                ……………………… 

 

Wicestarosta   Marek Zdunek                             ……………………….  

 

                                           Członek Zarządu  Grażyna Kaczmarek             ……………………….  

                                                                        

Członek Zarządu  Michał Kaczmarek                      ………………………. 

                                                                        

Członek Zarządu  Marek Szewczyk                       ………………………   

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Zarządu Dróg 

Powiatowych w Pleszewie 

 

 

 Pani Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie złożyła prośbę o rozwiązanie stosunku 

pracy, którego podstawą jest umowa o pracę z dnia 6 marca 2023r. Swoją prośbę uzasadniła zamiarem 

przejścia na emeryturę z dniem 1 września 2024r. Pani Dyrektor wnioskowała o rozwiązanie stosunku 

pracy na mocy porozumienia stron. Zarząd Powiatu w Pleszewie przychylił się do złożonej prośby  

i postanowił rozwiązać przedmiotowy stosunek pracy na mocy porozumienia stron z dniem 

31.08.2024r.  

 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 


